
 
 

Uchwała Nr XIV/253/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 kwietnia 2008r.  
 
 

w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2008 rok i lata następne 
w Województwie Świętokrzyskim”. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 2 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, § 3 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia 
Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej /Dz.U. Nr 134, poz. 944 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się „Program rozwoju bazy sportowej na 2008 rok i lata następne w Województwie 
Świętokrzyskim” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania korekt  
w „Programie…”w trakcie roku, w przypadku: rezygnacji inwestora ze środków inwestycyjnych, 
przyznania dodatkowego limitu dla województwa, zwiększenia kwoty dofinansowania z Funduszu 
do 33% i 60% wartości inwestycji po przetargu. 
 

 § 3. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jednocześnie traci moc uchwała  
VI/109/07  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2007 roku w sprawie 
ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2007 rok i lata następne w Województwie 
Świętokrzyskim”. 

 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 

    Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy 
sportowej na 2008 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim”. 
 
Rozporządzenie Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 roku w sprawie dofinansowania zadań ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 944 z 2006r. z późn. zm.) 
ustala, że organem właściwym do uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej jest sejmik 
województwa. 
Województwo Świętokrzyskie na 2008 r. z Ministerstwa Sportu otrzymało limit środków 
finansowych w wysokości 8.664.000 zł, z tego na inwestycje kontynuowane wraz ze 
zobowiązaniami z tytułu nierozliczonych do końca środków przez inwestorów 5.082.000 zł. oraz 
3.582.000 zł. z przeznaczeniem na inwestycje noworozpoczynane. 
Program zawiera wykaz inwestycji, których dofinansowanie na 2008 rok i lata następne będzie 
wynikiem podjętej uchwały sejmiku.  
 
Procent dofinansowania zadań inwestycyjnych kontynuowanych utrzymuje się na poziomie roku 
2007 z wyjątkiem zadania realizowanego przez Urząd Miasta w Skarżysku-Kamiennej – „Budowa 
hali sportowej” zwiększając dotychczasową kwotę o 1.000.000 zł. jako dofinansowanie do 33% 
wartości po przetargu, tym samym zmniejszając o ww. kwotę limit środków na 2008r. na  zadania 
noworozpoczynane. 
Zadania inwestycyjne noworozpoczynane ujęte w propozycjach ww. Programu ustala się : 
 
- do 33% dofinansować zadania inwestycyjne zgłoszone przez samorząd Gminy 

Wojciechowice, Powiatu Staszowskiego oraz do 14% Miasta Sandomierza 
- do 10% dofinansować zadania inwestycyjne zgłoszone przez samorząd Miasta  

i Gminy w Działoszycach oraz Miasto Starachowice – zadania planowane do dofinansowania 
z RPO. 

 
W „Programie…” uwzględniono  również  listę  rezerwową  inwestycji, które będzie można 

uwzględnić, kiedy województwo otrzyma  dodatkowe  środki finansowe  z  Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej, po spełnieniu  wszystkich  niezbędnych wymogów wynikających  
z Rozporządzenia Ministra Sportu.  
W propozycjach  do  uchwały  proponuje  się  wprowadzić  zapis  aby  Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego mógł dokonywać  korekt w  „Programie” w  trakcie  roku   kalendarzowego w  
przypadku: rezygnacji ze środków inwestycyjnych przez inwestora, przyznania dodatkowych  
środków  dla   województwa,  zwiększenia  procentowego  dofinansowania  dla inwestora, który nie 
otrzymał 33% lub 60 % wartości zadania. 
 



Załącznik do Uchwały Nr XIV/ 253 /08  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 kwietnia  2008r. 

 
Program  

Rozwoju bazy sportowej na rok 2008 i lata następne w Województwie Świętokrzyskim 
 
                 w tys. zł. 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Lp. Wnioskodawca-  
Inwestor 

Lokalizacja 
zadania 

Nazwa 
inwestycji 

Czas 
realizacji  
zadania 

Wartość 
inwestycji 

Ogółem 2006 2007 2008 2009 Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
I. 
 

inwestycje kontynuowane na które podpisano umowy w latach ubiegłych oraz zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat ubiegłych  
 

1. Urząd Gminy  
w Morawicy 

Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Morawicy 

Budowa krytej 
pływalni 2006-2008 9.341 3.081 500 1.300 1.281 -  

2.  Urząd Miasta  
w Skarżysku-
Kamiennej 

Skarżysko-
Kamienna Hala sportowa 2006-2008 12.228 3.475 475 855 2.145 -  

3. 

Urząd Miasta  
w Sandomierzu Sandomierz 

Przebudowa 
Stadionu 
sportowego ul. 
Koseły 3a  
w Sandomierzu 

2006-2008 9.554 2.475 250 1.000 1.225 -  

4. Urząd Gminy  
w Dwikozach  SP w Dwikozach Sala 

gimnastyczna 2007-2008 3.642 1.821 - 921 900 -  

5. Urząd Gminy  
w Rytwianach 

Publiczna SP w 
Sichowie Dużym 

Sala 
gimnastyczna 2007-2008 1.600 800 - 400 400 -   

6. Urząd Gminy 
w Łopusznie 

SP i Gimnazjum 
w Gnieździskach 

Sala 
gimnastyczna 2003-2004 1.012 397 - - 10   

7. Urząd Gminy 
w Sitkówce 
Nowinach 

SP w Sitkówce 
Nowinach Sala 

gimnastyczna 2005 1.312 395 - - 55 -   

8. Urząd Miasta  
Miasta i Gminy  
w Stąporkowie 

Gimnazjum w 
Stąporkowie Sala 

gimnastyczna 2006-2007 3.792 1.251 - - 66 -  

Razem   6.082   



 
II. 

 

 
Inwestycje noworozpoczynane 

 

 
Ogółem 

 
2006 2007 2008 2009  

1. Urząd Gminy  
w Wojciechowicach 

SP w Stodołach 
Sala 
gimnastyczna 2008 1.505 496 - - 496 - 

Dofinansowanie  
z FRKF do 33%, 
wartość po 
przetargu 

2. Starostwo 
Powiatowe  
w Staszowie 

ZS w Połańcu 
Budowa 
zespołu boisk 
i urządzeń LA

2008 1.424 470 - - 470 - 

Dofinansowanie z 
FRKF do 33% wg 
wartości 
kosztorysowej 

3. Starostwo 
Powiatowe  
w Staszowie 

LO w Staszowie Remont hali 
sportowej  
i zespołu 
boisk 

2008 400 132 - - 132 - 

Dofinansowanie z 
FRKF do 33%  wg 
wartości 
kosztorysowej 

4. Urząd Miasta  
w Starachowicach 

Starachowice  
ul. Szkolna Kryta 

pływalnia 2008-2009 18.354 1.835 - - 484 1.351 

Inwestycja  
planowana do 
dofinansowania  
z RPO. Do 10% 
wartość kosztorysowej 

5. Urząd Miasta  
i Gminy  
w Działoszycach  

ZS w Działoszycach 

Hala sportowa 2008-2009 6.316 631 - - 300 331 

Inwestycja  
planowana do 
dofinansowania  
z RPO. Do 10% 
wartość kosztorysowej 

6. Urząd Miasta  
w Sandomierzu 

Stadion Sportowy 
przy ul. Koseły  3a 

Przebudowa 
stadionu 
sportowego 
II Etap 

2008-2009 7.300 1.000 - - 700 300 
Dofinansowanie do 
14% wartości 
kosztorysowej 

Razem  2.582 1.982  

Razem cały program 
 8.664   

III. Lista rezerwowa 
 

 Wnioskodawca - inwestor Lokalizacja zadania Nazwa inwestycji Czas realizacji zadania Wartość inwestycji Uwagi  

1. Urząd Miasta i Gminy  
w Sędziszowie 

Sędziszów Budowa kompleksu 
sportowo-
rehabilitacyjnego 

2008-2010 16.441 
Inwestycja  
planowana do 
dofinansowania z RPO 



2. Urząd Miasta i Gminy  
w Bodzentynie 

SP w Świętej Katarzynie 
Sala gimnastyczna 2008-2010 1.737 

Inwestycja  
planowana do 
dofinansowania z RPO 

3. Urząd Gminy w Solcu-Zdroju Gimnazjum w Solcu-
Zdroju Hala sportowa 2008-2010 6.000 

Inwestycja  
planowana do 
dofinansowania z RPO 

4. Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

ZS Ponadgimnazjalnych  
w Klimontowie  Sala gimnastyczna 2008-2010 5.200 

Inwestycja  
planowana do 
dofinansowania z RPO 

5. Urząd Gminy w Pacanowie SP w Ratajach 
Sala gimnastyczna 2008-2010 Brak danych 

Inwestycja  
planowana do 
dofinansowania z RPO 

6.  Urząd Gminy w Imielnie SP w Imielnie 
Sala gimnastyczna 2008-2010 Brak danych 

Inwestycja  
planowana do 
dofinansowania z RPO 

       




